
 

 

 
 

14 марта 2016 года № 20 

 

  

О создании Комиссии по подготовке и проведению публичных 

слушаний по проекту постановления Администрации города 

Костромы "Об утверждении актуализированной Схемы 

теплоснабжения города Костромы до 2028 года" и утверждении ее 

состава 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 18.03.2016 

 

В соответствии со статьей 9 Порядка организации и проведения публичных 

слушаний по вопросам местного значения города Костромы, утвержденного решением 

Думы города Костромы от 21 февраля 2006 года № 16, руководствуясь статьями 37 и 56 

Устава города Костромы, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Создать Комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по 

проекту постановления Администрации города Костромы "Об утверждении 

актуализированной Схемы теплоснабжения города Костромы до 2028 года". 

2. Утвердить следующий состав Комиссии по подготовке и проведению 

публичных слушаний по проекту постановления Администрации города Костромы "Об 

утверждении актуализированной Схемы теплоснабжения города Костромы до 2028 

года": 

  

Хромушина Юлия Александровна - заместитель главы Администрации города 

Костромы, председатель Комиссии; 

Подойницына Татьяна Александровна - председатель Комитета городского 

хозяйства Администрации города Костромы 

заместитель председателя Комиссии; 

Синев Виталий Валерьевич - депутат Думы города Костромы шестого 

созыва; 

Соколов Александр Сергеевич - депутат Думы города Костромы шестого 

созыва; 

Ступин Евгений Леонидович - депутат Думы города Костромы шестого 

созыва; 

Шилин Андрей Александрович - депутат Думы города Костромы шестого 

созыва; 

Красильщик Марк Эдуардович - директор департамента топливно-

энергетического комплекса и жилищно-



коммунального хозяйства Костромской 

области (по согласованию); 

  

Пушкин Николай Иванович - директор муниципального унитарного 

предприятия города Костромы "Городские 

сети"; 

Коновалов Владимир Иванович - начальник отдела коммунальной 

энергетики Комитета городского хозяйства 

Администрации города Костромы; 

Ухов Николай Михайлович - заместитель председателя Комитета 

городского хозяйства Администрации города 

Костромы. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава города Костромы      Ю. В. Журин 

 

"___" _________ 2016 года 

 

 
 
 
 
 
 


